
 
UCHWAŁA NR XXXI/194/2017 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Świerzno na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o 29.783,61 zł, z tego: 

1) dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających oso-

bowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o 21.000,00 zł, z tego: 

- rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o 21.000,00 zł, 

z tego: 

§ 0500. - Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o 8.000,00 zł, zwiększa się wpływy z podatku 

od czynności cywilnoprawnych. 

§ 0910. - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o 13.000,00 zł, zwiększa 

się wpływy z odsetek; 

2) dział 801 - Oświata i wychowanie o 8.783,61 zł: 

- rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o 8.783,61 zł, z tego: 

§ 0750. - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu te-

rytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podob-

nym charakterze o 4.000,00 zł, z tytułu wpływów z wynajmu obiektów oświaty. 

§ 0950. - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o 4.783,61 zł, z tytułu odszkodowania 

za zalanie stołówki w Sz.P Stuchowo, zalanie w Sz.P. Gostyń. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o 29.783,61 zł, z tego: 

1) dział 600 - Transport i łączność 10.000,00 zł: 

- rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne o 10.000,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych, z przeznaczeniem na remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych; 

2) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 1.300,00 zł: 

- rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe o 1.300,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych, z przeznaczeniem na zakup systemu powiadamiania w zarzą-

dzaniu kryzysowym; 

3) dział 758 - Różne rozliczenia o 2.700,00 zł: 

- rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o 2.700,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5299



4) dział 801 - Oświata i wychowanie o 6.783,61 zł:

- rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o 4.783,61 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych zwią-

zane z realizacją zadań statutowych, z przeznaczeniem na materiały do remontu po zalaniu i usługi re-

montowe, 

- rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół o 2.000,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżeto-

wych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, zatrudniony opiekun dzieci; 

5) dział 926 - Kultura fizyczna 9.000,00 zł:

- rozdział 92695 - Pozostała działalność o 9.000,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych zwią-

zane z realizacją zadań statutowych o 6.500,00 zł oraz na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2.500,00 zł. 

§ 4. W wyniku zmian planu dochodów i wydatków budżetu uległy zwiększeniu łączne kwoty planowanych: 

a) dochodów, z kwoty 20.298.106,35 zł, do kwoty 20.327.889,96 zł,

b) wydatków, z kwoty 20.756.106,35 zł, do kwoty 20.785.889,96 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Mądrecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5299


		2017-12-14T10:45:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




